
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е              
 

 

От 

 

26.02.2021 

 

№ 

 

49 

  

 

г. Бабаево 

 О передаче прав по размещению на 

официальном сайте для размещения 

информации о государственных и 

муниципальных учреждениях в 

информационно- телекоммуникационной 

сети «Интернет»  документов о 

муниципальных учреждениях, функции и 

полномочия учредителя которых 

осуществляет администрация Бабаевского 

муниципального района 

 

 

 

 

       В соответствии с п. 3.5. ст. 32  Федерального  закона от 12 января 1996 г. №  7     

«О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом Бабаевского 

муниципального района, администрация Бабаевского муниципального района 

         ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Передать  муниципальным  учреждениям  Бабаевского муниципального 

района, функции и полномочия учредителя которых в соответствии с Уставами 

муниципальных учреждений (далее – учреждения) осуществляет  администрация 

Бабаевского муниципального района, права органа, осуществляющего функции и 

полномочия  учредителя указанных учреждений по размещению на официальном 

сайте для размещения информации о государственных и муниципальных 

учреждениях в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (далее 

- официальный сайт) документов о государственном (муниципальном) 

 



 учреждении,  предусмотренных пунктом 3.3. статьи  32 Федерального закона от  

12.01.1996 г. № 7- ФЗ «О некоммерческих организациях». 

2. Документы, указанные в п.3.3. ст.32 Федерального закона от 12.01.1996г. № 7 

«О некоммерческих организациях» не размещаются учреждениями на 

официальном сайте, если такие документы содержат сведения, составляющие 

государственную тайну. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению 3 на официальном сайте 

администрации Бабаевского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Временно исполняющий обязанности  

руководителя администрации района 

Н.Х. Пузенков 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
 


